
Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 KOBAL VALENTIN SD-DA AS SEN 0 0 0 0 116,19 DPS CERKNO

2 PIRC PRIMOŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 117,68 ŠD HRVATINI

3 ANDREJAŠIČ MIHA SD-SA EX 0 0 0 0 0 139,99 0

4 RAZPET JANEZ SD-DA AS SEN 0 0 0 0 141,92 ŠD STUDENO

5 ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 142,68 SD STRELEC

6 DREMELJ MATEJ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 145,52 SD SONJA VESEL

7 KOZAMERNIK NEJC SD-SA AS 0 0 0 0 0 154,09 SD 1991

8 KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 158,78 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

9 OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 159,93 SD STRELEC

10 ŠMEJC ROMAN LD PIO 0 LAW 0 0 0 161,62 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

11 MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 162,10 STRELSKI KLUB LIVADE

12 RUDOLF DARKO SD-DA AS 0 0 0 0 0 164,91 DPS CERKNO

13 KOCJANČIČ IGOR LD EX 0 0 0 0 0 166,24 ŠD HRVATINI

14 DREMELJ BOŠTJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 174,79 SD SONJA VESEL

15 SINJUR BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 176,21 SD SONJA VESEL

16 MIKLAVC MATEVŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 176,75 SD 1991

17 BUBNIČ BRANKO LD AS 0 0 0 0 0 180,04 ŠD HRVATINI

18 KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 185,31 SD 1991

19 DE SIERVO UGO SD-DA PIO SEN 0 INT 0 0 186,10 0

20 REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 0 201,58 DSB LJUBLJANA

21 POSINGER BOŠTJAN SD-SA AS 0 MIL 0 0 0 203,21 SD PROARMIS

22 SELKO BOJAN 45D MA 0 0 0 0 SS 205,09 SD PROARMIS

23 CVEK JANEZ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 212,19 SD TRŽIČ

24 ZUPANČIČ BLAŽ SD-DA PIO 0 LAW 0 0 0 213,20 SV ANTON

25 KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 216,07 SD MORAVČE KREMEN

26 RAZTRESEN BORUT SD-DA PIO 0 0 0 0 0 216,52 SD TRŽIČ

27 ZAKRAJŠEK ROBERT SD-SA BE 0 0 0 0 0 219,21 DSB LJUBLJANA

28 MARINAC PETER LD BE 0 0 0 0 0 223,12 SD KANELA

29 TOMAŽIČ TONI LD PIO SEN 0 0 0 0 227,58 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

30 ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 232,98 ŠD HRVATINI

31 SANMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 234,09 0

32 PRELOG IGOR SD-DA PIO 0 MIL 0 0 0 234,45 PROARMIS

33 MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 237,60 0

34 KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 0 240,79 SK MENINA

35 STEKLAČIČ MATJAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 252,19 SD SONJA VESEL

36 NACEVSKI DAMIJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 260,50 SD KANELA

37 COLLEDIAN EMIDIO LD PIO SEN 0 INT 0 SS 267,76 0

38 ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 272,62 SD PROARMIS

39 CRNICA ALEŠ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 274,50 SD KANELA

40 BERTOK KRISTJAN LD BE 0 0 0 0 0 291,70 ŠD HRVATINI

41 MARTINOVIČ ZDENKO LD PIO SEN 0 0 0 0 292,48 ŠD HRVATINI

42 VIDMAR GREGOR SD-SA PIO 0 0 0 0 0 294,06 ŠD HRVATINI

43 MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 294,83 ŠD HRVATINI

44 POBEGA EDVIN - ČANO LD PIO VET 0 0 0 0 298,16 SD OBALA

45 BOŽIČ MILAN LD PIO VET 0 0 0 0 311,00 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

46 KRAJNC POLONA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 314,38 SD PROARMIS

47 MARCUZZO MORENA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 314,71 A.S.D.T.P

48 TREBEC MARKO LD PIO SEN 0 0 0 0 324,78 SD KANELA

49 SLAVINEC IGOR SD-DA PIO VET 0 0 0 0 331,50 CLUB 45

50 ZAVALOKA TOMAŽ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 341,15 SD KANELA

51 SABADIN VALTER RD AS SEN 0 0 0 0 346,47 SD OBALA

52 HORVAT VALTER SD-SA PIO 0 0 0 0 0 350,13 SD KANELA

53 VONČINA ELVIS SD-SA AS 0 0 0 0 0 361,48 SD KANELA

54 ŠEŠET LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 0 363,12 ŠD HRVATINI

55 MUŽENIČ MITJA LD BE 0 0 0 0 SS 379,05 ŠD HRVATINI

56 NOVOSEL MLADEN SD-SA BE SEN 0 0 0 0 392,76 ŠD HRVATINI

57 GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 456,29 ŠD HRVATINI

58 MARINAC VERONIKA LD PIO 0 0 0 LADY 0 512,89 ŠD HRVATINI

59 TREBEC IGOR SD-SA PIO SEN 0 0 0 0 541,59 SD KANELA

60 BAJC ZDRAVKO SD-SA BE SEN 0 0 0 0 579,50 ŠD HRVATINI

61 LIPNIK ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 662,86 SD KANELA

62 ŠEŠET DAMIR SD-DA PIO 0 0 0 0 0 DQ ŠD HRVATINI
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Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. ANDREJAŠIČ MIHA SD-SA EX 0 0 0 0 0 139,99 0

2. KOZAMERNIK NEJC SD-SA AS 0 0 0 0 0 154,09 SD 1991

3. KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 158,78 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

4. MIKLAVC MATEVŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 176,75 SD 1991

5. KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA AS 0 0 0 0 0 185,31 SD 1991

6. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 0 201,58 DSB LJUBLJANA

7. POSINGER BOŠTJAN SD-SA AS 0 MIL 0 0 0 203,21 SD PROARMIS

8. ZAKRAJŠEK ROBERT SD-SA BE 0 0 0 0 0 219,21 DSB LJUBLJANA

9. VIDMAR GREGOR SD-SA PIO 0 0 0 0 0 294,06 ŠD HRVATINI

10. KRAJNC POLONA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 314,38 SD PROARMIS

11. MARCUZZO MORENA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 314,71 A.S.D.T.P

12. ZAVALOKA TOMAŽ SD-SA PIO 0 0 0 0 0 341,15 SD KANELA

13. HORVAT VALTER SD-SA PIO 0 0 0 0 0 350,13 SD KANELA

14. VONČINA ELVIS SD-SA AS 0 0 0 0 0 361,48 SD KANELA

15. NOVOSEL MLADEN SD-SA BE SEN 0 0 0 0 392,76 ŠD HRVATINI

16. TREBEC IGOR SD-SA PIO SEN 0 0 0 0 541,59 SD KANELA

17. BAJC ZDRAVKO SD-SA BE SEN 0 0 0 0 579,50 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. KOBAL VALENTIN SD-DA AS SEN 0 0 0 0 116,19 DPS CERKNO

2. PIRC PRIMOŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 117,68 ŠD HRVATINI

3. RAZPET JANEZ SD-DA AS SEN 0 0 0 0 141,92 ŠD STUDENO

4. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 142,68 SD STRELEC

5. DREMELJ MATEJ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 145,52 SD SONJA VESEL

6. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 159,93 SD STRELEC

7. RUDOLF DARKO SD-DA AS 0 0 0 0 0 164,91 DPS CERKNO

8. DREMELJ BOŠTJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 174,79 SD SONJA VESEL

9. SINJUR BLAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 176,21 SD SONJA VESEL

10. DE SIERVO UGO SD-DA PIO SEN 0 INT 0 0 186,10 0

11. CVEK JANEZ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 212,19 SD TRŽIČ

12. ZUPANČIČ BLAŽ SD-DA PIO 0 LAW 0 0 0 213,20 SV ANTON

13. KUŠAR UROŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 216,07 SD MORAVČE KREMEN

14. RAZTRESEN BORUT SD-DA PIO 0 0 0 0 0 216,52 SD TRŽIČ

15. PRELOG IGOR SD-DA PIO 0 MIL 0 0 0 234,45 PROARMIS

16. STEKLAČIČ MATJAŽ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 252,19 SD SONJA VESEL

17. NACEVSKI DAMIJAN SD-DA PIO 0 0 0 0 0 260,50 SD KANELA

18. CRNICA ALEŠ SD-DA PIO 0 0 0 0 0 274,50 SD KANELA

19. SLAVINEC IGOR SD-DA PIO VET 0 0 0 0 331,50 CLUB 45

20. ŠEŠET LUKA SD-DA PIO 0 0 0 0 0 363,12 ŠD HRVATINI

21. LIPNIK ALEŠ SD-DA BE 0 0 0 0 0 662,86 SD KANELA

22. ŠEŠET DAMIR SD-DA PIO 0 0 0 0 0 DQ ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. ŠMEJC ROMAN LD PIO 0 LAW 0 0 0 161,62 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

2. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 162,10 STRELSKI KLUB LIVADE

3. KOCJANČIČ IGOR LD EX 0 0 0 0 0 166,24 ŠD HRVATINI

4. BUBNIČ BRANKO LD AS 0 0 0 0 0 180,04 ŠD HRVATINI

5. MARINAC PETER LD BE 0 0 0 0 0 223,12 SD KANELA

6. TOMAŽIČ TONI LD PIO SEN 0 0 0 0 227,58 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

7. ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 232,98 ŠD HRVATINI

8. SANMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 234,09 0

9. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 237,60 0

10. COLLEDIAN EMIDIO LD PIO SEN 0 INT 0 SS 267,76 0

11. BERTOK KRISTJAN LD BE 0 0 0 0 0 291,70 ŠD HRVATINI

12. MARTINOVIČ ZDENKO LD PIO SEN 0 0 0 0 292,48 ŠD HRVATINI

13. POBEGA EDVIN - ČANO LD PIO VET 0 0 0 0 298,16 SD OBALA

14. BOŽIČ MILAN LD PIO VET 0 0 0 0 311,00 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

15. TREBEC MARKO LD PIO SEN 0 0 0 0 324,78 SD KANELA

16. MUŽENIČ MITJA LD BE 0 0 0 0 SS 379,05 ŠD HRVATINI

17. MARINAC VERONIKA LD PIO 0 0 0 LADY 0 512,89 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 SELKO BOJAN 45D MA 0 0 0 0 SS 205,09 SD PROARMIS

2 KOLAR BORUT 45D EX 0 0 0 0 0 240,79 SK MENINA

SD-DA

LD

45D



Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 272,62 SD PROARMIS

2 MELLORS BAŠKOVIČ RD EX 0 0 0 0 0 294,83 ŠD HRVATINI

3 SABADIN VALTER RD AS SEN 0 0 0 0 346,47 SD OBALA

4 GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 456,29 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. KOBAL VALENTIN SD-DA AS SEN 0 0 0 0 116,19 DPS CERKNO

2. RAZPET JANEZ SD-DA AS SEN 0 0 0 0 141,92 ŠD STUDENO

3. ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 142,68 SD STRELEC

4. KREŠEVEC UGO SD-SA AS SEN 0 0 0 0 158,78 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

5. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 162,10 STRELSKI KLUB LIVADE

6. DE SIERVO UGO SD-DA PIO SEN 0 INT 0 0 186,10 0

7. REMIC BORUT SD-SA BE SEN 0 0 0 0 201,58 DSB LJUBLJANA

8. TOMAŽIČ TONI LD PIO SEN 0 0 0 0 227,58 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

9. ERVIN BUŽAN LD BE SEN 0 0 0 0 232,98 ŠD HRVATINI

10. MASSIMILIANO DE MICHIEL LD BE SEN 0 INT 0 0 237,60 0

11. COLLEDIAN EMIDIO LD PIO SEN 0 INT 0 SS 267,76 0

12. MARTINOVIČ ZDENKO LD PIO SEN 0 0 0 0 292,48 ŠD HRVATINI

13. TREBEC MARKO LD PIO SEN 0 0 0 0 324,78 SD KANELA

14. SABADIN VALTER RD AS SEN 0 0 0 0 346,47 SD OBALA

15. NOVOSEL MLADEN SD-SA BE SEN 0 0 0 0 392,76 ŠD HRVATINI

16. GODNIČ ALBERT RD BE SEN 0 0 0 0 456,29 ŠD HRVATINI

17. TREBEC IGOR SD-SA PIO SEN 0 0 0 0 541,59 SD KANELA

18. BAJC ZDRAVKO SD-SA BE SEN 0 0 0 0 579,50 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. SANMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 234,09 0

2. POBEGA EDVIN - ČANO LD PIO VET 0 0 0 0 298,16 SD OBALA

3. BOŽIČ MILAN LD PIO VET 0 0 0 0 311,00 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

4. SLAVINEC IGOR SD-DA PIO VET 0 0 0 0 331,50 CLUB 45

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 ŠTANTE BRANISLAV SD-DA AS SEN LAW 0 0 0 142,68 SD STRELEC

2 ŠMEJC ROMAN LD PIO 0 LAW 0 0 0 161,62 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

3 ZUPANČIČ BLAŽ SD-DA PIO 0 LAW 0 0 0 213,20 SV ANTON

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1. OVIJAČ BRANKO SD-DA AS 0 MIL 0 0 0 159,93 SD STRELEC

2. MALJKOVIĆ DOMINIK LD MA SEN MIL 0 0 0 162,10 STRELSKI KLUB LIVADE

3. POSINGER BOŠTJAN SD-SA AS 0 MIL 0 0 0 203,21 SD PROARMIS

4. PRELOG IGOR SD-DA PIO 0 MIL 0 0 0 234,45 PROARMIS

5. ŠIBILJA DEJAN RD MA 0 MIL 0 0 0 272,62 SD PROARMIS

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 KRAJNC POLONA SD-SA PIO 0 0 0 LADY 0 314,38 SD PROARMIS

2 MARCUZZO MORENA SD-SA PIO 0 0 INT LADY 0 314,71 A.S.D.T.P

3 MARINAC VERONIKA LD PIO 0 0 0 LADY 0 512,89 ŠD HRVATINI

Mesto Priimek in ime DIV Klass Sub-1 Sub-2 Sub-3 Sub-4 Sub-5 TOTAL Club

1 SELKO BOJAN 45D MA 0 0 0 0 SS 205,09 SD PROARMIS

2 SANMARCO GIORGIO LD BE VET 0 INT 0 SS 234,09 0

3 COLLEDIAN EMIDIO LD PIO SEN 0 INT 0 SS 267,76 0

4 MUŽENIČ MITJA LD BE 0 0 0 0 SS 379,05 ŠD HRVATINI

SS
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Mesto Priimek in ime DIV TOTAL ST1 ST2 ST3 ST4 ST5 ST6 Club

1 KOBAL VALENTIN SD-DA 116,19 21,38 31,15 13,56 14,21 17,95 17,94 DPS CERKNO

2 PIRC PRIMOŽ SD-DA 117,68 19,8 28,52 12,68 15,72 25,22 15,74 ŠD HRVATINI

3 ANDREJAŠIČ MIHA SD-SA 139,99 25,03 32,72 20,98 16,92 31,67 12,67 0

4 RAZPET JANEZ SD-DA 141,92 22,22 28,82 21,88 19,95 26,2 22,85 ŠD STUDENO

5 ŠTANTE BRANISLAV SD-DA 142,68 29,67 25,67 13,03 13,89 42,06 18,36 SD STRELEC

6 DREMELJ MATEJ SD-DA 145,52 23,61 31,34 20,5 20,05 26,08 23,94 SD SONJA VESEL

7 KOZAMERNIK NEJC SD-SA 154,09 21,55 35,29 15,33 23,14 37,55 21,23 SD 1991

8 KREŠEVEC UGO SD-SA 158,78 28,12 33,48 17,02 20,97 29,21 29,98 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

9 OVIJAČ BRANKO SD-DA 159,93 22,63 38,96 21,01 21,86 34,51 20,96 SD STRELEC

10 ŠMEJC ROMAN LD 161,62 27,09 35,3 18,83 16,62 41,77 22,01 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

11 MALJKOVIĆ DOMINIK LD 162,1 31,39 27,89 13,24 34,92 38,9 15,76 STRELSKI KLUB LIVADE

12 RUDOLF DARKO SD-DA 164,91 22,07 32,63 14,59 27,12 46,55 21,95 DPS CERKNO

13 KOCJANČIČ IGOR LD 166,24 30,45 34,13 16,54 21,79 32,67 30,66 ŠD HRVATINI

14 DREMELJ BOŠTJAN SD-DA 174,79 26,47 44,84 19,62 15,63 37,23 31,00 SD SONJA VESEL

15 SINJUR BLAŽ SD-DA 176,21 28,17 34,1 22,19 26,28 40,45 25,02 SD SONJA VESEL

16 MIKLAVC MATEVŽ SD-SA 176,75 25,19 38,53 19,16 21,79 31,68 40,40 SD 1991

17 BUBNIČ BRANKO LD 180,04 32,31 39,3 21,49 19,57 39,11 28,26 ŠD HRVATINI

18 KOZAMERNIK ALJAŽ SD-SA 185,31 26,16 35,01 26,84 26,66 29,12 41,52 SD 1991

19 DE SIERVO UGO SD-DA 186,1 35,22 42,5 16,94 24,68 41,16 25,60 0

20 REMIC BORUT SD-SA 201,58 41,21 39,17 17,5 34,32 37,92 31,46 DSB LJUBLJANA

21 POSINGER BOŠTJAN SD-SA 203,21 35,17 50,06 15,92 40,37 34,35 27,34 SD PROARMIS

22 SELKO BOJAN 45D 205,09 43 36,21 15,52 36,4 40,72 33,24 SD PROARMIS

23 CVEK JANEZ SD-DA 212,19 36,64 42,62 18,02 27,22 58,71 28,98 SD TRŽIČ

24 ZUPANČIČ BLAŽ SD-DA 213,2 35,61 43,93 22,96 25,77 45,99 38,94 SV ANTON

25 KUŠAR UROŠ SD-DA 216,07 37,42 40,08 19,28 30,8 46,85 41,64 SD MORAVČE KREMEN

26 RAZTRESEN BORUT SD-DA 216,52 45,23 34,41 26,56 25,19 37,71 47,42 SD TRŽIČ

27 ZAKRAJŠEK ROBERT SD-SA 219,21 38,77 46,23 17,68 28,7 45,38 42,45 DSB LJUBLJANA

28 MARINAC PETER LD 223,12 32,25 48,64 21,27 34,76 48,81 37,39 SD KANELA

29 TOMAŽIČ TONI LD 227,58 42,69 49,37 23 33,97 43,54 35,01 STRELSKO DRUŠTVO ST. MARTIN

30 ERVIN BUŽAN LD 232,98 43,91 52,44 24 24,96 65,74 21,93 ŠD HRVATINI

31 SANMARCO GIORGIO LD 234,09 50,93 97,24 13,9 18,59 30,97 22,46 0

32 PRELOG IGOR SD-DA 234,45 51,89 40,3 29,21 34,56 45,27 33,22 PROARMIS

33 MASSIMILIANO DE MICHIEL LD 237,6 41,82 57,29 23,37 32,77 47,94 34,41 0

34 KOLAR BORUT 45D 240,79 38,37 49,77 19,21 35,41 48,44 49,59 SK MENINA

35 STEKLAČIČ MATJAŽ SD-DA 252,19 42,15 48,55 21,57 40,99 52 46,93 SD SONJA VESEL

36 NACEVSKI DAMIJAN SD-DA 260,5 52,74 46,95 38,49 31,7 44,4 46,22 SD KANELA

37 COLLEDIAN EMIDIO LD 267,76 63,68 70,38 19,12 25,45 50,16 38,97 0

38 ŠIBILJA DEJAN RD 272,62 43,06 47,68 22,7 52,57 64,87 41,74 SD PROARMIS

39 CRNICA ALEŠ SD-DA 274,5 49,91 44,89 25 43,99 54,92 55,79 SD KANELA

40 BERTOK KRISTJAN LD 291,7 60,12 54,18 60,38 36,11 49,51 31,40 ŠD HRVATINI

41 MARTINOVIČ ZDENKO LD 292,48 66,32 61,63 32,47 40,46 56,48 35,12 ŠD HRVATINI

42 VIDMAR GREGOR SD-SA 294,06 47,51 49,69 29,69 43,34 79,72 44,11 ŠD HRVATINI

43 MELLORS BAŠKOVIČ RD 294,83 46,83 50,97 25,7 52,42 52,55 66,36 ŠD HRVATINI

44 POBEGA EDVIN - ČANO LD 298,16 45,06 44,9 26,35 65,52 65,45 50,88 SD OBALA

45 BOŽIČ MILAN LD 311 48,81 50,42 25,57 51,39 66,46 68,35 SD ZDENKO ŽNIDARČIČ

46 KRAJNC POLONA SD-SA 314,38 36,8 72,89 31,97 66,14 52,84 53,74 SD PROARMIS

47 MARCUZZO MORENA SD-SA 314,71 52,05 69,57 25,65 36,39 85,72 45,33 A.S.D.T.P

48 TREBEC MARKO LD 324,78 95,71 72,55 21,28 33,07 60,63 41,54 SD KANELA

49 SLAVINEC IGOR SD-DA 331,5 46,79 72,84 32 67,06 58,24 54,57 CLUB 45

50 ZAVALOKA TOMAŽ SD-SA 341,15 59,52 61,07 25,44 75,75 59,15 60,22 SD KANELA

51 SABADIN VALTER RD 346,47 46,65 71,54 34,76 74,91 56,93 61,68 SD OBALA

52 HORVAT VALTER SD-SA 350,13 49,36 73,66 47,54 44,07 77,77 57,73 SD KANELA

53 VONČINA ELVIS SD-SA 361,48 48,92 74,97 26,66 54,06 83,19 73,68 SD KANELA

54 ŠEŠET LUKA SD-DA 363,12 68,46 67,88 34,74 69,76 72,64 49,64 ŠD HRVATINI

55 MUŽENIČ MITJA LD 379,05 56,49 54,52 26,96 28,67 52,41 160,00 ŠD HRVATINI

56 NOVOSEL MLADEN SD-SA 392,76 48,2 58,26 25,96 160 54,54 45,80 ŠD HRVATINI

57 GODNIČ ALBERT RD 456,29 75,84 92,47 32,65 94,44 89,02 71,87 ŠD HRVATINI

58 MARINAC VERONIKA LD 512,89 65,68 84,72 40,26 110,9 138,5 72,83 ŠD HRVATINI

59 TREBEC IGOR SD-SA 541,59 84,27 127,54 47,11 126,4 74,5 81,77 SD KANELA

60 BAJC ZDRAVKO SD-SA 579,5 59,74 121,04 42,67 120,2 140,01 95,84 ŠD HRVATINI

61 LIPNIK ALEŠ SD-DA 662,86 120 104,54 51,46 66,86 160 160,00 SD KANELA

62 ŠEŠET DAMIR SD-DA 5994 999 999 999 999 999 DQ ŠD HRVATINI

RAZVRSTITEV PO PROGAH




